2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.10.2020 года № 966

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2016 года № 841

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в Порядок определения объёма и условия предоставления субсидий на иные цели Муниципальному бюджетному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года № 841 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидий на иные  цели  Муниципальному бюджетному  учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района» (с изменениями от 07.06.2017 года № 443,                         от 09.06.2018 года № 539, от 29.01.2020 года № 35, от 24.07.2020 года № 631), (далее именуется – Порядок) следующее изменение:
пункт 3 указанного Порядка читать в новой редакции:
«3. Субсидии предоставляются МБУ «МФЦ» для осуществления расходов по следующим направлениям:
на ремонт имущества, закрепленного за учреждением, приобретение основных средств и материальных запасов – оснащение МФЦ и ТОСП МФЦ мебелью и оргтехникой в едином фирменном стиле «Мои документы», сейфами для хранения документов, оборудованием, необходимым для непосредственного оказания государственных и муниципальных услуг, внедрение  элементов единого фирменного стиля «Мои документы» в рамках реализации муниципальной программы «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы.».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя  главы  Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                         			 А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

2

6

.10.2020 ãîäà ¹ 966

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 30.12.2016 ãîäà ¹ 841

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Âíåñòè â Ïîðÿäîê îïðåäåëåíèÿ îáú¸ìà è óñëîâèÿ

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ñóáñèäèé íà èíûå öåëè Ìóíèöèïàëüíîìó áþäæåòíîìó ó÷ðåæäåíèþ

«Ìíîãîôóíêöèîíàëüíûé öåíòð ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã» Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,

óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïà

ëüíîãî ðàéîíà îò 30.12.2016 ãîäà ¹ 841 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

îïðåäåëåíèÿ îáú¸ìà è óñëîâèÿ ïðåäîñòàâëåíèÿ ñóáñèäèé íà èíûå  öåëè

Ìóíèöèïàëüíîìó áþäæåòíîìó  ó÷ðåæäåíèþ «Ìíîãîôóíêöèîíàëüíûé öåíòð

ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã» Êàðòàë

èíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà» (ñ èçìåíåíèÿìè îò 07.06.2017 ãîäà ¹ 443,

îò 09.06.2018 ãîäà ¹ 539, îò 29.01.2020 ãîäà ¹ 35, îò 24.07.2020 ãîäà ¹

631),

(äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Ïîðÿäîê) ñëåäóþùåå èçìåíåíèå:

ïóíêò 3 óêàçàííîãî Ïîðÿäêà ÷èòàòü

â íîâîé ðåäàêöèè:

«3. Ñóáñèäèè ïðåäîñòàâëÿþòñÿ ÌÁÓ «ÌÔÖ» äëÿ îñóùåñòâëåíèÿ

ðàñõîäîâ ïî ñëåäóþùèì íàïðàâëåíèÿì:

íà ðåìîíò èìóùåñòâà,

çàêðåïëåííîãî çà ó÷ðåæäåíèåì

, ïðèîáðåòåíèå

îñíîâíûõ ñðåäñòâ è ìàòåðèàëüíûõ çàïàñîâ

–

îñíàùåíèå ÌÔÖ è ÒÎÑÏ ÌÔÖ

ìåáåëüþ è îð

ãòåõíèêîé â åäèíîì ôèðìåííîì ñòèëå «Ìîè äîêóìåíòû»,

ñåéôàìè äëÿ õðàíåíèÿ äîêóìåíòîâ, îáîðóäîâàíèåì, íåîáõîäèìûì äëÿ

íåïîñðåäñòâåííîãî îêàçàíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã,

âíåäðåíèå  ýëåìåíòîâ åäèíîãî ôèðìåííîãî ñòèëÿ «Ìîè äîêóìåíòû» â ðàìêàõ

ðåà

ëèçàöèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ïîâûøåíèå êà÷åñòâà

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã íà áàçå ìóíèöèïàëüíîãî

áþäæåòíîãî ó÷ðåæäåíèÿ «Ìíîãîôóíêöèîíàëüíûé öåíòð ïðåäîñòàâëåíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã» Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà íà 2

020

-

2022 ãîäû.».

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå  íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.